

From Grafisk A/S

Gejlhavegård 23
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

16. regnskabsår

CVR. nr. 31 07 42 15

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 4. april 2024

Tommy Sørensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	From Grafisk A/S Gejlhavegård 23 6000 Kolding CVR-nr.: 31 07 42 15 Stiftet: 27. november 2017 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Tommy Sørensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er grafisk produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 54.768, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.066.798 og en egenkapital på kr. 2.415.824.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	8.099.426	9.310.212
1 Personaleomkostninger	-6.737.175	-6.985.620
2 Afskrivninger	-1.151.231	-1.468.728
Driftsresultat	211.020	855.864
Finansielle indtægter	2.797	630
Finansielle omkostninger	-134.606	-98.726
Ordinært resultat før skat	79.211	757.768
3 Skat af årets resultat	-24.443	-155.378
ÅRETS RESULTAT	54.768	602.390
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	525.000
Overført resultat	54.768	77.390
DISPONERET I ALT	54.768	602.390

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	2.527.058	2.863.606
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.168	42.597
Materielle anlægsaktiver i alt	2.563.226	2.906.203
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.563.226	2.906.203
Varelager	803.234	795.427
Varebeholdninger i alt	803.234	795.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.087.950	3.490.419
Igangværende arbejder fremmed regning	246.310	153.677
Andre tilgodehavender	97.533	68.846
Periodeafgrænsningsposter	203.169	226.751
Selskabsskat	65.376	0
Tilgodehavender i alt	2.700.338	3.939.693
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.503.572	4.735.120
AKTIVER I ALT	6.066.798	7.641.323

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	600.000	600.000
Overført resultat	1.815.824	1.761.056
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	525.000
EGENKAPITAL I ALT	2.415.824	2.886.056
Hensættelser til udskudt skat	86.753	92.934
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	86.753	92.934
Kreditinstitutter	632.745	715.896
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	632.745	715.896
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	552.092	652.086
Kreditinstitutter	64.335	754.837
Modtagne forudbetalinger fra kunder	93.677	111.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	616.000	887.179
Selskabsskat	0	117.774
Anden gæld	1.605.372	1.422.571
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.931.476	3.946.437
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.564.221	4.662.333
PASSIVER I ALT	6.066.798	7.641.323

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	600.000
Saldo ultimo	600.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	525.000
Betalt udbytte	-525.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	1.761.056
Årets resultat	54.768
Saldo ultimo	1.815.824
Egenkapital ultimo	2.415.824

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.957.757	5.984.540
Pensioner	756.255	718.888
Andre omkostninger til social sikring	23.163	282.192
Personalemkostninger i alt	6.737.175	6.985.620
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	14,1	14,7
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	14.861	11.443
Driftsmateriel	1.086.549	1.390.560
Nyanskaffelser u/kr. 32.000	49.821	66.725
Afskrivninger i alt	1.151.231	1.468.728
3 Særlige poster		
I resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster, som er medtaget under andre driftsindtægter, som en underpost til bruttoresultatet.		
Modtagne hjælpepakker COVID-19	-13.795	-51.226
Særlige poster i alt	-13.795	-51.226
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.624	235.774
Årets ændring i udskudt skat	-6.181	-80.396
Skat af årets resultat i alt	24.443	155.378

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris pr. 01.01.2023	13.589.724	16.400.336
Tilgang 2023	750.000	52.500
Afgang 2023	0	-2.863.112
Kostpris pr. 31.12.2023	14.339.724	13.589.724
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	10.726.117	12.198.671
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-2.863.113
Afskrivninger i 2023	1.086.549	1.390.560
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	11.812.666	10.726.118
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	2.527.058	2.863.606
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	1.054.647	1.509.535
Gæld på leasede aktiver udgør	1.184.837	1.367.982
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	541.885	1.458.425
Tilgang 2023	8.433	32.595
Afgang 2023	0	-949.135
Kostpris pr. 31.12.2023	550.318	541.885
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	499.289	1.436.980
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-949.135
Afskrivninger i 2023	14.861	11.443
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	514.150	499.288
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	36.168	42.597
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.184.837	1.367.982
Heraf kortfristet del	-552.092	-652.086
Langfristede gældsforpligtelser i alt	632.745	715.896

7 Sikkerheder og pantsætninger

Der er afgivet virksomhedspant nom. t.kr. 1.500 i selskabets goodwill, driftsmateriel, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser samt lagerbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 4.400 pr. 31. december 2023.

Der er stillet bankgaranti for husleje på t.kr. 91.

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 663. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.
